2024年4月30日

各 位

会 社 名 旭精機工業株式会社

代表者名 取締役社長 神谷 真二

(コード番号 6111 名証メイン市場)

問合せ先 取締役 管理統括部長 青木 潤

(TEL. 0561-52-5356)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動を行いますのでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2024年 6月下旬に開催予定の第75回定時株主総会の決議

を経て正式に決定される予定です。

記

１．新任役員候補

社外監査役（新任） 中尾
なかお

誠
せい

志
じ

２．退任予定役員

社外監査役 上総 英男

３． 異動予定日

2024年 6月下旬の株主総会開催日

以 上